כב' השופטת נאוה בכור בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד
ד ו

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אריאל אודרברג

הנאשם בעצמו וב"כ עו"ד ענת קירשנברג

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו ובמסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן בעבירות של איומים לפי
בנסיבות מחמירות הגורמת חבלה ותקיפה (להלן: "החוק"); סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977

לפי סעיף 380+382(ג) לחוק.

על פי המפורט בכתב האישום המתוקן, בעת הרלוונטית לכתב האישום היו הנאשם והמתלוננת בני זוג נשואים
שהתגוררו יחד בתל מונד, עם שני ילדיהם בני ה-3.

על פי האישום הראשון, ביום 25.9.11 איים הנאשם על התלוננת בכך שפרסם בעמוד הפייסבוק שלו הודעה
לפיה before you embark on a journey of revenge you must dig two graves"" (לפני שאתה יוצא